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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Stéten 1 far hiirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmint om verksantheten
Bostadsrittsforeningen har till indamal att tillhandahalla fritidsligenheter i Granfjillsstoten at
foreningens medlemmar. Féreningen har sitt siite i Malung-Silen.

Féreningens fastighet
Féreningen &ger fastigheten Transtrands Kronopark 1:38 i Malung-Siilens kommun och bestir av
lagenheter avsedda for fritidséndamal. Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos Dalarnas forsikringsbolag.

Yttre och inre underhall

Avsitining till foreningens fond for yttre underhall gérs i enlighet med fdreningens stadgar motsvarande
minst 0,3% av taxeringsviirdet for foreningens fastigheter. Avsitining till fond for yttre underhall
redovisas som bundet eget kapital.

Under 4ret har 104 000 kr avsatts till fond f5r ytire underhéll och 0 kr har iansprakstagits. Vid arets slut
fanns 2 662 861 kr avsatt till fond f6r yttre underhall,

2019 har varit ett utmanande ar dd massor av akuta behov av reparationer intréiffat som vi ¢ kunnat
forutse.

Man kan i efterhand se, att alla de 4r som féreningen tidigare lappat och provisoriskt lagat bade el- och
vatten/viirme/flakt- system mm inte holl lingre, dirav kriivdes manga akuta reparationer under detta &r
t6r att inte ytterligare skador skulle intriiffa pa fastigheten,

Flera hundra trasiga takpannor dr bytta av Dainius under histen, till detta anviindes var Skylift.
Vér gatubelysning &r nu atgéirdad si denna sisong fungerar alla yktstolpar med nya LED armaturer
installerade och trasiga stolpar ir utbytta.

Utebénkar &r inkdpta for utékad trevnad utomhus.

Elektriker har installerat elmiitare pa elpannan och vérmebatteriet (elupvirmningen av tillluften i var
ventilation) pé riitt sitt denna géng. Nu kanske vi kan f3 lite biittre underlag f&r eventuella
energisparatgirder. Var elektriker har dven lagat korridorbelysningen s nu kan man tinda i korridorerna
med lysknappen (belysningen 4r pd i ca 2minuter under ickessisong)

Fliktanldggningen i nedre huset #r reparerad s att vi slipper aka pa dterkommande fellarm.
Bastuaggregaten ir nya och styrs nu av timer under s#song och kan under ickesfisong slis p4 med en
knapp utanfdr omklddningsrummet.

Ny tvittmaskin och torktumlare till stddpersonal 4r installerad.

Korridorerna 4r ommélade till en [jusare fiirg och samtliga lysrér dr utbytta till LED. Mattorna i
korridorerna pa planl och plan2 i nedre huset 4r utbytta, den bruna golvlisten i plast 4r utbytt mot en vit
trilist. Omklédningsrummen till vdra bastuar 4r mélade och binkarna dr nu laserade i svart.
Avloppsventiler ir reparerade. Varmvattencirkulationen 4r servad och trasiga pumpar 4r utbytta s& nu ska
det finnas varmvatten i alla delar av huset redan niir man vrider pa kranen. Lickande/trasiga varm och :

g
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kallvatten kopplingar och avstingningsventiler #r reparerade/utbytta s kan vi stiinga av huvudledningen
till en ldgenhet vid en eventuell vattenskada.

Renovering mnedels malning och byte av golv plus stillt in tva st 80 cm singar i sovrummet med fonster
har skett i 20 st lagenheter. Yitterligare 20 ligenheter har fitt en enklare forindring med att
120 em séngen flyttats till andra rummet, ovansingen har tagits bort och 2 st 80 cm séingar stillts in.

Grundldggningen till skidforrdden nedre huset dr klart, niista siisong behéver vi en byggfirma som kan
bygga forraden,

Elavtal fér 5 ars leverans ( 1/12 2019- 30/11 2024) gjordes i maj 2019 till divarande kurs 47,35 &re
Zonfri fast del, inga ménadsavgifter.

Under aret har 21 ldgenheter bytt dgare, 15 januari 2019 sildes en for 620.000 kr och 20/12 2019 sildes
en for 750.000 kr.

Liner och erséténingar
Ldner har under dret utbetalts till Vaktmistare och Husfru under hela aret. Arvoden har slkett till

styrelsemedlemmar enligt beslut pd arsstimman,
Milerséttning har utbetalts till styrelsemedlemmar vid arbetsméten i Stéten. Ovriga styrelsemdten sker

via telefonméten,

Medlemsinformation
Styrelsen

Styrelsen har efter ordinarie fSreningsstimma och paféljande styrelsekonstituering féljande
sammansittiing:

Mikael Kesti Ledamot {(Ordftrande)
Bo-Goran Karlsson Ledamot

Henrik Gaunitz Ledamot

Kjell Ruder Ledamot

Gdsta Bluhm Suppleant

Fredrik Egger Suppleant

Christine Hogberg Suppleant

Firman tecknas forutom styrelsen, av styrelsens ledaméter tvd i forening,

Revisorer
Anders Hassis Ordinarie
Morgan Stderberg Suppleant

Fiéreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifterna har under dret uppgatt till 9 720 000 kr, vilket motsvarar 45 000 kr per mediem.

Fastighetsskatt %@&
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Fastighetsskatt utgar med 0,3 % av fastighetens taxeringsvérde 34 824 000 kr.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har anlitat Aspia AB for bitrdde med 16pande redovisning och arsbokslut.
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Flerarsiversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomsiittning 9720 9720 9720 9720
Resultat efter finansiella poster -2 227 112 75 765
Soliditet (%) 67,9 69,0 67,6 62,4
Firandring av eget kapital
Medlems- Fond fir yttre Balanserat Arets
insatser underhill resultat resultat
Belopp vid 4rets ingang 60 000 000 2558861 -15214 821 111576
Disposition av foregiende
ars resultat; 111 576 -111 576

Reservering fond {or yttre 104 000
Arets resultat
Belopp vid arets utging 60 900 800 2 662 861

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rikning dver{dres

-104 000
-2 228 254
-15 207 245 -2228254

-15207 245
-2228 254
=17 435 499

111 000
~17 546 499
~17 435 499

4(11)

Totalt
47 455 616

0
0
-2228 254
45227 362

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflédesanalys med noter,
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Resultatrikning
Rérelseintiikter, lagerforindringar m, m.

Arsavgifter
Forsdkringsersittning

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m,

Réreisekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansielia poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

9720 000
110 705
9 830 7G5

2 -8 280 466
3 -1 160 461
-2 429 337

~11 870 264

-2 039 559

~188 695
-188 695
-2 228 254
-2 228 254

-2.228 254

5(11)

2018-01-01
-2018-12-31

9720 000
40 494
9 760 494

-5 790 644
=932 707
-2 738 047
-9 461 398
299 096

-187 520
-187 520
111 576
111 576

111 576
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstiflgingar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa materiella anlfiggningstillgAngar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortiristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

62 236 554
1 655 149
63 891 703

63 891 703

180 000

47 528
181 013
408 541

2301238
2301 238
2709779

66 601 482

6(11)

2018-12-31

63 839 528
1 866 604
05706 132

65 706 132

157 500

78 850
160 352
396 702

2722790
2722790
3119 492

68 825 624
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yitre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikier
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6,7

2019-12-31

60 000 000
2 662 861
62 662 §61

-15 207 245
-2 228 254
-17 435 499
45 227 362

16 851 061
16 851 061

2116232
972 190
27 203
1407 434
4 523 059

66 601 482

7(11)

2018-12-31

60 000 000
2 558 861
62 558 801

-15214 821

111 576
-15103 245
47 455 616

16 967 293
16 967 293

1916232
1186 498

01 104
1268 881
4 402 715

68 825 624
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassafléde fran forindring av rorelsekapitalet
Fordandring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Férdndring av leveranttrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den lpande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anléiggningstiligngar
Kassafldde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering och upptagning av nya lin
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid &rcts bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2019-03-01
-2019-12-31

-2 228 254
2429 337

201 083

-22 500
10 661
-214 308
134 652
109 588

-614 908
-614 908

83 768

83 768

-421 552

2722790
2301238

8(11)

2018-01-01
-2018-12-31

111 576
2738 047

2 849 623

67 500

-2 066
123 996
36 469
3075522

915 189
-015 189

-1437 174
~-1437 174
723 159

1999 631
2722790
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rid (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning 1 mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Byggnadsforbiittringar 25 ar
Inventarier 5-10 ar
Markanldggningar 204r

Not 2 Ovriga externa kostnader

2019 2018

Stidning & vaktmisteri 77 550 318947
Firbrukningsmaterial 444 939 429 463
Kabel-tv 120 538 118 200
Administration 159 193 183 803
El 1814 799 1740225
Renhillning 473 344 322 843
Snérdjning 262 918 204 844
Vatten 797 805 707 616
Forsakring 142 796 132 932
Reparation & underhatt 3 166 668 803 752
Serviceavtal 185 456 116 632
Avgift samfallighetsféreningen 171 573 171 573
Fastighetsskatt/avgift 111000 164 472
Ovrigt 21 230 58 221
Datauppkoppling 86 871 76 286
Hyra maskin 22 961 27 086
Forbrukningsinventarier 201 302 255523
Telefon 11 821 10 792
Brandlarm 7702 7434
8 280 466 5790 644

Not 3 Medclantalet anstillda

2019 2018

Medelantalet anstillda 2 2
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Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Inventarier

Ingaende anskaffningsviirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Skulder som avser flera poster

2019-12-31

02 293 238
167 902
92 461 140

-28 453 710

-1 770 876
-30 224 586

62 2306 554

2019-12-31

11195634
447 006
11 642 640

-9329 030
-658 461
-9 987 491

1655 149

10310

2018-12-31
92293 238
92 293 238
-26 684 030

-1769 680
-28 453 710

63 839 528

2018-12-31

10 280 445
915189
11 195 634

-8 360 663
-968 367
-9 329 030

1 866 604

Foretagets banklan om 18 967 293 kronor redovisas under foljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 7 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller till betalning senare #in fem ar

2019-12-31

16 851 061
16 851 061

2116232
2116 232

2019-12-31

9372 883
9372 883

2018-12-31

16 967 293
16 967 293

1616 232
1916232

2018-12-31

9678 115
9678 115

-

ST
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Not 8 Stillda séikerheter

Foretagsinteckning
Fastighetsinteckning

Siilen 2020-0 35

/K j ell Ruder

Min 1ev1s1onsbe1attelse hal lamnats 2020- 03 f b
%

Andel S SSlS
Godkind revisor

2019-12-31

3 000 000
39030 000
42 030 000
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2018-12-31

3 000 000
39 030 000

42 030 000
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Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for Bostadsrittsfdreningen Stéten | for ar 2019,

Enligt min upptattning har &rsredovisningen uppriittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger eni alla
visentliga avseenden rittvisande bild av Bostadsréttsfireningen St6ten | finansiella stillning per den 31 december
2019 och av dess finansiella resultat for &ret enligt &rsredovisningslagen, Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med

arsredovisningens Gvriga delar.
Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéiller resultatrikningen och balansrikningen.

Grund fir uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige, Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet "Revisomns ansvar". Jag &r oberoende i forhallande til
Bostadsrittsfreningen Stéten 1 enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar

enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat &r tillrdckliga och #ndamélsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som: har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer #r nodviindig for att
uppritta en drsredovisning som inte innehaller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel.

Vid uppréttandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningen formAaga att fortsétta
verksamheten. Den upplyser, nr s ir tilldmpligt, om forhallanden som kan paverka formégan att fortsitta
verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut
fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorus ansvar

Mina maél dr att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida drsredovisningen som helhet inte innehdller ndgra
viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel, och att limna en revisionsberittelse som
innehéller mina uttalanden. Rimtig sikerhet &r en hig grad av sikerhet, men 4r ingen garanti fér att en revision som
utférs enligt ISA och 2od revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sidan
finns. Felaktigheter kan uppstd pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska besfut som anviindare fattar med grund i
arsredovisningen,

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf, Denna
beskrivaing &r en del av revisionsberéttelsen.

Sida 1(2) i;itxéx




DALREV

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av dsredovisningen har jag dven utféet en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadscéttsf6reningen Stéten 1 for ar 2019 samt av forslaget till dispositioner betriiffande féreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att féreningssstdmman disponerar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fr rikenskapsaret.

Grand fir uttalanden
Jag har utfdrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare 1 avsnittet
"Revisorns ansvar”. Jag dr oberoende i forhaltande till Bostadsriittsforeningen Stéten 1 enligt god revisorssed i

Sverige och har i Hvrigt fullgjort mitt vrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inh#imtat ir tillrdckliga och dndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriiffande féreningens vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémmning av om utdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de
krav som f8reningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av féreningens egna kapital,
kensolideringsbehov, likviditet och stillning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeligenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlépande bedéma fSreningens ekonomiska situation och att tillse att fdreningens organisation ar
utformad s att bokféringen, medelsforvaltningen och freningens ekonomiska angeléigenheter i Svrigt kontrolleras
pa ett betrygpande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betréffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhdmta
tevisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om ndgon styrelseledamot i ndgot visentligt
avseende:

+ fOretagit nagon dtglrd eller gjort sig skyldig till ndgon fSrsummelse som kan féranleda ersittningsskyldighet mot
foreningen, eller

* pd ndgot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar,

arsredovisningslagen eller stadgarna.
Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dirmed mitt

uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sakerhet beddma om forslaget #r forenligt med bostadsrattslagen,

Rimlig séikerhet &r en hig grad av sdkerhet, men ingen garanti fOr att en revision som utférs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptéicka atgérder eller forsummelser som kan foranleda ersittningsskyldighet mot bolaget,
cller att et forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust inte dr frenligl med bostadsrittslapen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf. Denna beskrivning &r en

del av revisionsberittelsen.

Borléi}pée de;; 16 mars 2020

AL T s
P/ “f”ff/f/j f T
Anders Hassis

Godkéind revisor
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